РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025

КАРАР

№ 10/ик-п

О  внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Буинского
муниципального  района  от  30.12.2019г.
№539/ик-п    «Об установлении денежных
выплат  работникам-молодым
специалистам физкультурных спортивных
организаций,  осуществляющих
подготовку  спортивного  резерва  в
Буинском  муниципальном  районе
Республике Татарстан»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
31.10.2019  №979  «Об  установлении  денежных  выплат  работникам-молодым
специалистам  физкультурных  спортивных  организаций,  осуществляющих
подготовку  спортивного  резерва  в   Республике  Татарстан» (с  изменениями,
внесенными  постановлениями  Кабинета  Министров  Республики  Татарстан от
14.12.2020г. №1134, от 03.07.2021г. №537, от 18.11.2022г. №1234, от 10.10.2023г.
№1291,  от  07.03.2024  №127)  Исполнительный  комитет  Буинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Буинского
муниципального  района   от  30.12.2019г.  №539/ик-п  (в  ред.  постановления
Исполнительного комитета Буинского муниципального района  от 24.11.2023г.
№298/ик-п) следующие изменения:

 в  пункте  1  «единовременную  денежную  выплату  на  хозяйственное
обустройство  в  размере  20000  рублей»  заменить  на  «единовременную
денежную выплату на хозяйственное обустройство в размере 100000 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального
опубликования  на  Официальном  портале  правовой  информации  Республики
Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/), а также подлежит размещению на Портале
муниципальных  образований  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).

 3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
заместителя  руководителя  Исполнительного  комитета  Буинского
муниципального района по социальным вопросам Л.Н.Садретдинову.

Руководитель                                                                                            Л.Р.Шакирзянов

г. Буинск